
大会コード 11200301 

第 14 回 長野県中長距離記録会 
（兼 第 5 回中長距離リレー記録会）・記録集 

 

 
期 日： 平成２３年２月２６日（土） 
会 場： 長野県松本広域公園陸上競技場（競技場コード：201020） 
審判長： 藤森 茂幸   記録主任：竹内 秀樹 

 

 

■ この大会で樹立された記録 

 

種目 記録名 チーム名 オーダー 記録 従来の記録

女子 

4×800ｍR 

長野県 

新記録 

長野吉田高 木田 真美子(1)・池田 文美(1)

大野 史緖里(1)・北田 萌(2) 

9:48.46 9:48.98

 

 

■グラウンドコンディション 

 2011/ 2/26   10:00    0.7   - 0.5
  11:00    1.2     4.0
  12:00    2.0     6.5
  13:00    2.2     6.5
  14:00    0.8     8.0

天候日付 時刻 気温 ℃ 湿度 ％風速 m/s風向
晴れ 西  54.0
晴れ 東  51.0

晴れ 東  27.0

晴れ 東  41.0
晴れ 北東  41.0

 



決勝 2月26日 11:45

長野県小学生(ER)              2:52.94 大久保　賢志                 真田クラブ       2005/06/25  

[ 1組] [ 2組]

 1 川島 翔太(4)   3:35.29  1 高木 航志(5)   3:11.84 
ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 会染小 ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 腰越JSC

 2 小林 拓真(6)   3:54.10  2 山上 淳(6)   3:15.98 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 東御陸上教室 ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝ 腰越JSC

 3 宮下 隼輔(2)   3:54.44  3 笹沢 健司(5)   3:18.60 
ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ 明科かけっこ ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 腰越JSC

 4 塩原壮彦(4)   3:55.46  4 前島 陸哉(5)   3:22.86 
ｼｵﾊﾗﾀｹﾋｺ 塩尻JFｸﾗﾌﾞ ﾏｴｼﾏﾘｸﾔ 米澤小

 5 内田 飛河(2)   3:57.23  5 林 亮輔(6)   3:24.82 
ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 腰越JSC ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 大町北小

 6 内田 玲穏(3)   3:57.65  6 中村 怜輝(5)   3:26.89 
ｳﾁﾀﾞ ﾚｵﾝ 腰越JSC ﾅｶﾑﾗ ﾚｷ 腰越JSC

 7 石川 侑希(4)   3:59.52  7 児玉 拓矢(5)   3:28.18 
ｲｼｶﾜ ﾕｳｷ 明科かけっこ ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 諏訪FA

 8 土赤 本気(1)   4:00.15  8 清水 拓斗(5)   3:28.97 
ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 腰越JSC ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 9 臼井 凪登(4)   4:00.88  9 栢下 諒(6)   3:30.10 
ｳｽｲ ﾅｷﾞﾄ 腰越JSC ｶﾔｼﾀ ﾏｺﾄ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C

10 清水 陵平(4)   4:00.93 10 田中 仁之輔(3)   3:35.22 
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾍｲ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾀﾅｶ  ｼﾞﾝﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C

11 日野原 樹(2)   4:07.07 11 岡崎 滉平(5)   3:35.50 
ﾋﾉﾊﾗ ｲﾂｷ 諏訪FA ｵｶｻﾞｷ ｺｳﾍｲ 諏訪FA

12 金井 正之助(1)   4:14.59 12 金井 源一郎(4)   3:35.91 
ｶﾅｲ ｾｲﾉｽｹ 腰越JSC ｶﾅｲ ｹﾞﾝｲﾁﾛｳ 腰越JSC

13 柴 和希(2)   4:17.82 13 寺尾 昴(4)   3:36.42 
ｼﾊﾞ ｶｽﾞｷ 明科かけっこ ﾃﾗｵ ｽﾊﾞﾙ 腰越JSC

14 石川 成亜(1)   4:27.85 14 宮坂 智史(6)   3:36.97 
ｲｼｶﾜ ﾅﾘｱ 明科かけっこ ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 諏訪FA

15 横川 穣羽(2)   4:32.49 15 伊藤 輝(4)   3:38.12 
ﾖｺｶﾜ ｼﾞｮｳ 明科かけっこ ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 玉川小

16 三好 勇輝(1)   4:41.95 16 北原 颯也(5)   3:40.18 
ﾐﾖｼ ﾕｳｷ 明科かけっこ ｷﾀﾊﾗ  ｿｳﾔ 駒ヶ根中沢RC
小山 大夢(5) 17 赤尾 理玖(5)   3:40.43 
ｺﾔﾏ ﾋﾛﾑ 小諸JEC ｱｶｵ ﾘｸ 真田ｸﾗﾌﾞ
三好 勇輝(1) 18 那須野 寛生(4)   3:41.14 
ﾐﾖｼ ﾕｳｷ 明科かけっこ ﾅｽﾉ ﾋﾛｷ 駒ヶ根中沢RC
田中 悠詩(3) 19 小松 泰河(4)   3:47.21 
ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ 小諸JEC ｺﾏﾂ ﾀｲｶﾞ 諏訪FA
宮下 隼輔(2) 20 井ﾉ口 天優(3)   3:57.09 
ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ 明科かけっこ ｲﾉｸﾞﾁ ﾃﾝﾕｳ 駒ヶ根中沢RC
横川 穣羽(2) 21 竹内 健太郎(3)   3:58.36 
ﾖｺｶﾜ ｼﾞｮｳ 明科かけっこ ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾀﾛｳ 駒ヶ根中沢RC
石川 侑希(4) 22 嶽澤 裕(3)   4:00.27 
ｲｼｶﾜ ﾕｳｷ 明科かけっこ ﾀｹｻﾞﾜ ﾕﾀｶ 駒ヶ根中沢RC
清水 海地(3) 23 高森 秀明(3)   4:07.66 
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾁ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾀｶﾓﾘ ﾋﾃﾞｱｷ 駒ヶ根中沢RC
柴 和希(2) 24 北島 七海(3)   4:07.71 
ｼﾊﾞ ｶｽﾞｷ 明科かけっこ ｷﾀｼﾞﾏ ﾅﾅﾐ 駒ヶ根中沢RC
石川 成亜(1) 五味 大空(5)
ｲｼｶﾜ ﾅﾘｱ 明科かけっこ ｺﾞﾐ ﾋﾛﾀｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ 欠場

25  7139
欠場

19  7045

10  7142

25  7047

9  7034

13  7032

1  7038

15  7042

14  7095

5  7044

3  7091

8  7093

11  7031

16  7054

12  7063

17  7007

6  7092

23  7090

21  7004

20  7067

2  7094

22  7125

7  7111

4  7060

24  7058

No. 氏  名 所属名 記録／備考
18  7056

順

欠場
23  7138

欠場
17  7135

欠場

8  7080

欠場

19  7140
欠場

21  7089

6  7076

欠場
15  7136

欠場
7  7137

欠場

3  7135

1  7137

11  7138

13  7139

10  7096

12  7055

16  7053

22  7144

5  7140

18  7068

4  7069

2  7070

9  7136

20  7024

14  7030

24  7124

小学男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



[ 3組]

 1 田畑 嵩明(6)   3:02.93 
ﾀﾊﾞﾀ ﾀｶｱｷ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 大澤 智樹(6)   3:03.37 
ｵｵｻﾜ ﾄﾓｷ 駒ヶ根中沢RC

 3 真島 雅季(6)   3:03.78 
ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川小

 4 大月 海世(6)   3:05.03 
ｵｵﾂｷ ｶｲｾｲ 明科かけっこ

 5 竹村 吉晃(6)   3:08.68 
ﾀｹﾑﾗ ﾖｼｱｷ 駒ヶ根中沢RC

 6 市川 楓(6)   3:09.10 
ｲﾁｶﾜ ｶｴﾃﾞ 腰越JSC

 7 中山 智顕(6)   3:09.92 
ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｱｷ 佐久城山AC

 8 満澤 辰祥(5)   3:15.58 
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀﾂﾖｼ 駒ヶ根中沢RC

 9 大屋 忠士(5)   3:21.62 
ｵｵﾔﾀﾀﾞｼ 須坂ｼﾞｭﾆｱ

10 田畑 篤偲(6)   3:22.01 
ﾀﾊﾞﾀ ｱﾂｼ ISｼﾞｭﾆｱ

11 相場 泰彦(6)   3:24.21 
ｱｲﾊﾞ  ﾔｽﾋｺ 小諸JEC

12 甘利 大祐(5)   3:24.95 
ｱﾏﾘ  ﾀﾞｲｽｹ 東御陸上教室

13 田中 優太(5)   3:30.14 
ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ 駒ヶ根中沢RC

14 小山 稔生(6)   3:30.78 
ｺﾔﾏ ﾄｼｷ 小諸JEC

15 岡田 稜(6)   3:31.22 
ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳ 駒ヶ根中沢RC

16 竹村 郁輝(5)   3:32.29 
ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐｷ 駒ヶ根中沢RC

17 中村 佑輔(5)   3:34.61 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｽｹ 駒ヶ根中沢RC

18 白川 大地(4)   3:35.67 
ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根中沢RC

19 田中 太玖斗(5)   3:37.97 
ﾀﾅｶ ﾀｸﾄ 小諸JEC

20 荻原 慧(5)   3:41.33 
ｵｷﾞﾊﾗ ｹｲ 小諸JEC

21 高野 大志(5)   3:42.19 
ﾀｶﾉﾀｲｼ 須坂ｼﾞｭﾆｱ

22 諸山 光(5)   3:42.66 
ﾓﾛﾔﾏ ﾋｶﾙ 小諸JEC
清水 大希(5)
ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ
大月 海世(6)
ｵｵﾂｷ ｶｲｾｲ 明科かけっこ

2  7143
欠場

15  7141
欠場

19  7097

9  7075

7  7079

11  7074

8  7039

12  7043

24  7033

20  7036

18  7040

5  7077

23  7078

17  7123

1  7098

22  7002

4  7073

14  7046

10  7037

21  7062

3  7126

13  7141

16  7001

6  7035

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

小学男子

1000m



   1 田畑 嵩明(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:02.93   3   1
   2 大澤 智樹(6) 駒ヶ根中沢RC     3:03.37   3   2
   3 真島 雅季(6) 北安松川小     3:03.78   3   3
   4 大月 海世(6) 明科かけっこ     3:05.03   3   4
   5 竹村 吉晃(6) 駒ヶ根中沢RC     3:08.68   3   5
   6 市川 楓(6) 腰越JSC     3:09.10   3   6
   7 中山 智顕(6) 佐久城山AC     3:09.92   3   7
   8 高木 航志(5) 腰越JSC     3:11.84   2   1
   9 満澤 辰祥(5) 駒ヶ根中沢RC     3:15.58   3   8
  10 山上 淳(6) 腰越JSC     3:15.98   2   2
  11 笹沢 健司(5) 腰越JSC     3:18.60   2   3
  12 大屋 忠士(5) 須坂ｼﾞｭﾆｱ     3:21.62   3   9
  13 田畑 篤偲(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:22.01   3  10
  14 前島 陸哉(5) 米澤小     3:22.86   2   4
  15 相場 泰彦(6) 小諸JEC     3:24.21   3  11
  16 林 亮輔(6) 大町北小     3:24.82   2   5
  17 甘利 大祐(5) 東御陸上教室     3:24.95   3  12
  18 中村 怜輝(5) 腰越JSC     3:26.89   2   6
  19 児玉 拓矢(5) 諏訪FA     3:28.18   2   7
  20 清水 拓斗(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:28.97   2   8
  21 栢下 諒(6) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C     3:30.10   2   9
  22 田中 優太(5) 駒ヶ根中沢RC     3:30.14   3  13
  23 小山 稔生(6) 小諸JEC     3:30.78   3  14
  24 岡田 稜(6) 駒ヶ根中沢RC     3:31.22   3  15
  25 竹村 郁輝(5) 駒ヶ根中沢RC     3:32.29   3  16
  26 中村 佑輔(5) 駒ヶ根中沢RC     3:34.61   3  17
  27 田中 仁之輔(3) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C     3:35.22   2  10
  28 川島 翔太(4) 会染小     3:35.29   1   1
  29 岡崎 滉平(5) 諏訪FA     3:35.50   2  11
  30 白川 大地(4) 駒ヶ根中沢RC     3:35.67   3  18
  31 金井 源一郎(4) 腰越JSC     3:35.91   2  12
  32 寺尾 昴(4) 腰越JSC     3:36.42   2  13
  33 宮坂 智史(6) 諏訪FA     3:36.97   2  14
  34 田中 太玖斗(5) 小諸JEC     3:37.97   3  19
  35 伊藤 輝(4) 玉川小     3:38.12   2  15
  36 北原 颯也(5) 駒ヶ根中沢RC     3:40.18   2  16
  37 赤尾 理玖(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:40.43   2  17
  38 那須野 寛生(4) 駒ヶ根中沢RC     3:41.14   2  18
  39 荻原 慧(5) 小諸JEC     3:41.33   3  20
  40 高野 大志(5) 須坂ｼﾞｭﾆｱ     3:42.19   3  21
  41 諸山 光(5) 小諸JEC     3:42.66   3  22
  42 小松 泰河(4) 諏訪FA     3:47.21   2  19
  43 小林 拓真(6) 東御陸上教室     3:54.10   1   2
  44 宮下 隼輔(2) 明科かけっこ     3:54.44   1   3
  45 塩原壮彦(4) 塩尻JFｸﾗﾌﾞ     3:55.46   1   4
  46 井ﾉ口 天優(3) 駒ヶ根中沢RC     3:57.09   2  20
  47 内田 飛河(2) 腰越JSC     3:57.23   1   5
  48 内田 玲穏(3) 腰越JSC     3:57.65   1   6
  49 竹内 健太郎(3) 駒ヶ根中沢RC     3:58.36   2  21
  50 石川 侑希(4) 明科かけっこ     3:59.52   1   7
  51 土赤 本気(1) 腰越JSC     4:00.15   1   8
  52 嶽澤 裕(3) 駒ヶ根中沢RC     4:00.27   2  22
  53 臼井 凪登(4) 腰越JSC     4:00.88   1   9
  54 清水 陵平(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4:00.93   1  10
  55 日野原 樹(2) 諏訪FA     4:07.07   1  11
  56 高森 秀明(3) 駒ヶ根中沢RC     4:07.66   2  23
  57 北島 七海(3) 駒ヶ根中沢RC     4:07.71   2  24
  58 金井 正之助(1) 腰越JSC     4:14.59   1  12
  59 柴 和希(2) 明科かけっこ     4:17.82   1  13
  60 石川 成亜(1) 明科かけっこ     4:27.85   1  14
  61 横川 穣羽(2) 明科かけっこ     4:32.49   1  15
  62 三好 勇輝(1) 明科かけっこ     4:41.95   1  16
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 7144
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 7055

 7069
 7070
 7038
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 7075
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 7091
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 7043
 7054
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 7058
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組 順位
 7001
 7035
 7126
 7141

小学男子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



決勝 2月26日 12:40

[ 1組] [ 2組]

 1 近藤 織部  10:41.13  1 金成 孝司(2)   9:58.00 
ｺﾝﾄﾞｳ ｵﾘﾍﾞ 伊那松川中 ｶﾈﾅﾘ ﾀｶｼ 原中

 2 久島 光太郎(1)  10:45.32  2 日野 志朗(1)   9:58.54 
ｸｼﾏ ｺｳﾀﾛｳ 長峰中 ﾋﾉ ｼﾛｳ 箕輪中

 3 深澤 亨太(1)  10:48.44  3 小林 優矢(1)  10:00.55 
ﾌｶｻﾜ ﾘｮｳﾀ 豊科北中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 腰越JSC

 4 澤田 大希(1)  10:48.84  4 小林 直樹(2)  10:01.98 
ｻﾜﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 旭ヶ丘中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ 原中

 5 上原 光太(2)  10:51.56  5 永井 慎也(1)  10:02.93 
ｳｴﾊﾗ ｺｳﾀ 小諸東中 ﾅｶﾞｲ ｼﾝﾔ 小諸東中

 6 小林 諒汰(1)  10:56.75  6 小野寺 陸(2)  10:03.37 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 腰越JSC ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘｸ 原中

 7 竹内 悠太朗(1)  11:02.12  7 藤森 歩(2)  10:04.05 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾀﾛｳ 信濃中 ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾕﾑ 上諏訪中

 8 宮尾 和希(1)  11:06.32  8 清水 順太(1)  10:04.07 
ﾐﾔｵ ｶｽﾞｷ 更級農業高 ｼﾐｽﾞ ｼﾞｭﾝﾀ 菅野中

 9 吉井 優貴(2)  11:07.43  9 太田 賢斗(2)  10:08.69 
ﾖｼｲ ﾕｳｷ 北安松川中 ｵｵﾀ ｹﾝﾄ 鉢盛中

10 矢澤 雄太(1)  11:12.22 10 大川 柊弥(1)  10:12.98 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 伊那東部中 ｵｵｶﾜ ﾄｳﾔ 菅野中

11 中山 廉(1)  11:12.64 11 野瀬 雅史(1)  10:19.07 
ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 信濃中 ﾉｾ ﾏｻﾌﾐ 梓川中

12 竹内 佑介(1)  11:14.59 12 那須野 亨(1)  10:19.37 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｽｹ 信濃中 ﾅｽﾉ ﾄｵﾙ 伊那東部中

13 大和田 雅人(1)  11:18.03 13 酒井 和樹(2)  10:19.39 
ｵｵﾜﾀﾞ ﾏｻﾄ 北安松川中 ｻｶｲ ｶｽﾞｷ 辰野中

14 坂井 遊夢(2)  11:18.91 14 三島 太成(1)  10:22.45 
ｻｶｲ ﾕﾌﾑ 上諏訪中 ﾐｼﾏ ﾀｲｾｲ 鉢盛中

15 平塚 慎也(1)  11:23.04 15 松井 駿弥(2)  10:25.41 
ﾋﾗﾂｶ ｼﾝﾔ 信濃中 ﾏﾂｲ ｼｭﾝﾔ 筑摩野中

16 芳賀 大輔(2)  11:37.23 16 牛山 颯太(2)  10:25.48 
ﾊｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 上田五中 ｳｼﾔﾏ ｿｳﾀ 豊科北中

17 後藤 大聖(1)  11:41.20 17 伊藤 武玄(1)  10:28.67 
ｺﾞﾄｳ ﾋﾛﾏｻ 長野東部中 ｲﾄｳ ﾑｹﾞﾝ 菅野中

18 小穴 優也(2)  11:49.14 18 齊藤 駿太(1)  10:30.06 
ｵｱﾅ ﾏｻﾔ 豊科北中 ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀ 梓川中

19 清水 岳博(1)  11:54.39 19 小松 優太(2)  10:31.95 
ｼﾐｽﾞ ﾀｹﾋﾛ 北安松川中 ｺﾏﾂ ﾕｳﾀ 長峰中

20 茂野 祥太(1)  11:55.21 20 柳澤 優成(2)  10:33.44 
ｼｹﾞﾉ ｼｮｳﾀ 長野東部中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｾｲ 箕輪中

21 位高 光明(1)  11:55.81 21 甘利 優太(2)  10:34.06 
ｲﾀｶ ﾐﾂｱｷ 旭ヶ丘中 ｱﾏﾘ ﾕｳﾀ 小諸東中

22 吉澤 優吾(2)  11:56.70 22 池田 正汰(1)  10:36.26 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 旭ヶ丘中 ｲｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 信濃中

23 一瀬 拓郎(1)  11:58.58 23 柳沢 貫太(2)  10:41.54 
ｶｽﾞｾ ﾀｸﾛｳ 北安松川中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾝﾀ 裾花中

24 小須田 健(1)  12:06.34 24 雨宮 諒河(1)  10:50.81 
ｺｽﾀﾞ ﾀｹｼ 上田五中 ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ 上諏訪中
平林 あさひ(1) 25 縣 勇貴(2)  10:54.51 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱｻﾋ 北安松川中 ｱｶﾞﾀ ﾕｳｷ 北安松川中
滝澤 勇馬(1) 26 小菅 雅人(1)  10:59.83 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 鉢盛中 ｺｽｹﾞ ﾏｻﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ
平塚 健也(1) 27 下平 隼大(2)  11:17.82 
ﾋﾗﾂｶ ｹﾝﾔ 長野東部中 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾄｼﾋﾛ 旭ヶ丘中
米澤 桂司(2) 28 藤森 収太(2)  11:42.90 
ﾖﾈｻﾞﾜ ｹｲｼﾞ 赤穂中 ﾌｼﾞﾓﾘ ｼｭｳﾀ 須坂東中
小林 優介(1) 倉澤 陽輔(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 上田五中 ｸﾗｻﾜ ﾖｳｽｹ 長野東部中
塩原 潤(1) 山田 峻暉(2)
ｼｵﾊﾗ ｼﾞｭﾝ 才教学園中 ﾔﾏﾀﾞ ﾄｼｱｷ 長峰中
蜜澤 岳(1) 丸山 未来(2)
ﾐﾂｻﾞﾜ ｶﾞｸ 北安松川中 ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾗｲ 真田ｸﾗﾌﾞ
永田 紘暉(1) 宮入 俊悟(2)
ﾅｶﾞﾀ ｺｳｷ 鉢盛中 ﾐﾔｲﾘ ｼｭﾝｺﾞ 大町市陸協

宮本 恭弥(2)
ﾐﾔﾓﾄ ｽﾐﾔ 長野東部中

男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

29  5101

3  7017

5  7119

20  7065

4  7013

23  4372

9  7128

2  7086

28  2761

22  7085

32  7023

6  7087

10  7088

7  7130

27  4137

25  4027

30  4938

11  5025

14  7009

21  7129

31  5027

26  5111

12  7012

17  7127

欠場
13  5030

欠場

1  7131
欠場

8  5011

欠場

15  4100
欠場

16  5112

27  4134

19  7132
欠場

24  5012

欠場
18  5137

順 No.

32  7064

6  7082

26  4959

所属名 記録／備考
15  7048

3  7050

31  7051

18  4056

20  5083

16  5084

29  7022

8  7114

12  7014

23  5179

9  4012

22  5014

10  7015

1  7121

28  5082

4  4371

24  7084

14  4947

25  5020

13  7133

30  5097

2  7011

33  7103

5  5110

11  7120
欠場

17  4942

7  5038
欠場

21  5018
欠場

欠場
19  7108

欠場欠場



[ 3組] [ 4組]

 1 村瀬 崚(2)   9:25.00  1 徳武 大起(1)   9:01.35 
ﾑﾗｾ ﾘｮｳ 梓川中 ﾄｸﾀｹ ﾀﾞｲｷ 松本大

 2 関川 大悟(1)   9:38.28  2 降幡 真也(1)   9:02.19 
ｾｷｶﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 伊那東部中 ﾌﾘﾊﾀ ﾏｻﾔ 松商学園高

 3 楜澤 俊明   9:40.30  3 藤木 悠太(3)   9:07.68 
ｸﾙﾐｻﾞﾜ ﾄｼｱｷ 松川村AC ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾀ 駒ヶ根中沢RC

 4 山下 大吾(2)   9:43.70  4 細田勇一   9:26.14 
ﾔﾏｼﾀ ﾀﾞｲｺﾞ 鉢盛中 ﾎｿﾀﾞﾕｳｲﾁ 上伊那郡陸協

 5 松下 治正(3)   9:48.39  5 井口 龍輝(2)   9:30.74 
ﾏﾂｼﾀ ﾊﾙﾏｻ 小諸東中 ｲｸﾞﾁ ﾘｭｳｷ 赤穂中

 6 薛 玄太郎(1)   9:48.78  6 山上 翼(2)   9:33.54 
ｾﾂｹﾞﾝﾀﾛｳ 北安松川中 ﾔﾏｶﾞﾐ ﾂﾊﾞｻ 上田第二中

 7 松下 湧登   9:50.66  7 熊谷 皐   9:35.07 
ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾄ 伊那松川中 ｸﾏｶﾞｲ ｺｳ 伊那松川中

 8 横水 颯太(2)   9:51.00  8 箱山 陸人(1)   9:37.97 
ﾖｺﾐｽﾞ ｿｳﾀ 鉢盛中 ﾊｺﾔﾏ ﾘｸﾄ 腰越JSC

 9 高橋 悠平(3)   9:51.13  9 酒井 雅喜(3)   9:38.51 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾍｲ 原中 ｻｶｲ ﾏｻﾖｼ 信濃中

10 川島 恵一(1)   9:52.60 10 中嶋 翔矢(2)   9:38.71 
ｶﾜｼﾏ ｹｲｲﾁ 高瀬中 ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾔ 北佐久農業高

11 中山 貴裕(2)   9:55.58 11 荒井 賢也(2)   9:39.39 
ﾅｶﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 腰越JSC ｱﾗｲ ｹﾝﾔ 丸子修学館高

12 柳澤 佑丞(3)   9:57.73 12 湯本 将矢(1)   9:39.98 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｽｹ 小諸東中 ﾕﾓﾄ ﾏｻﾔ 松商学園高

13 上田 星矢(2)   9:58.50 13 長尾 勇希(1)   9:44.32 
ｳｴﾀﾞ ｾｲﾔ 鉢盛中 ﾅｶﾞｵ ﾕｳｷ 松商学園高

14 坂田 悠輔(2)   9:58.54 14 遠藤 千有   9:45.23 
ｻｶﾀ ﾕｳｽｹ 腰越JSC ｴﾝﾄﾞｳ ﾁﾕｳ 伊那松川中

15 中山 翔太(1)  10:01.81 15 水梨 百哉(3)   9:53.66 
ﾅｶﾔﾏｼｮｳﾀ 須坂東高 ﾐｽﾞﾅｼ ﾓﾓﾔ 信濃中

16 細井 奨太(2)  10:04.01 16 竹村 僚太(3)   9:56.87 
ﾎｿｲ ｼｮｳﾀ 豊科北中 ﾀｹﾑﾗﾘｮｳﾀ 大町市陸協

17 安藤 茂一(2)  10:04.17 17 岡村 卓也(1)   9:57.75 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾓｲﾁ 信濃中 ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾔ 丸子修学館高

18 脇坂 拓馬(2)  10:09.95 18 伊東 大樹(1)   9:57.81 
ﾜｷｻｶ ﾀｸﾏ 小諸JEC ｲﾄｳ ﾋﾛｷ 東海大三高

19 武藤 壮平(2)  10:10.88 19 三輪 拳(1)   9:57.84 
ﾑﾄｳ ｿｳﾍｲ 豊科北中 ﾐﾜ ｹﾞﾝ 丸子修学館高

20 関 孝志(2)  10:13.29 20 大嵩崎 慧(2)   9:58.41 
ｾｷ ﾀｶｼ 更級農業高 ｵｵﾂｷ ｹｲ 真田ｸﾗﾌﾞ

21 小澤 恵太(2)  10:14.27 21 高橋 亮太(1)  10:03.92 
ｵｻﾞﾜ ｹｲﾀ 赤穂中 ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ 松商学園高

22 荻原 湧雅(2)  10:14.72 22 宮下 晴貴(1)  10:04.65 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾖｳｶﾞ 伊那東部中 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 赤穂中

23 田畑 圭夫(2)  10:14.90 23 中村 秀(3)  10:07.33 
ﾀﾊﾞﾀ ﾖｼｵ 旭ヶ丘中 ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳ 長野工高

24 関 颯人  10:16.72 24 加藤 智樹(1)  10:12.52 
ｾｷ ﾊﾔﾄ 茅野東部中 ｶﾄｳ ﾄﾓｷ 松商学園高

25 山崎　航(2)  10:18.11 25 筒井 将斗(1)  10:23.45 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾜﾀﾙ 明科中 ﾂﾂｲ ﾏｻﾄ 東海大三高

26 内田 祐介(2)  11:11.87 26 伊藤 大輔(1)  10:47.07 
ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｽｹ 更級農業高 ｲﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 松商学園高

27 高野 真志(2)  11:44.25 北沢 宏太良(2)
ﾀｶﾉﾏｻｼ 相森中 ｷﾀｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 大町高
小田切 達也(2) 笹沢 大地(3)
ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾀﾂﾔ 大町市陸協 ｻｻｻﾞﾜ  ﾀﾞｲﾁ 腰越JSC
伊藤 祐朔(1) 宮島 幸太郎(2)
ｲﾄｳ ﾕｳｻｸ 腰越JSC ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ 上田第二中
柳沢 充保(1) 水上 優斗(1)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾔｽ 腰越JSC ﾐｽﾞｶﾐ ﾕｳﾄ 赤穂中
三輪 拳(1) 二村 航平(2)
ﾐﾜ ｹﾞﾝ 丸子修学館高 ﾆﾑﾗ ｺｳﾍｲ 穂高西中
位高 秀明(2) 青木 友亮(2)
ｲﾀｶ ﾋﾃﾞｱｷ 旭ヶ丘中 ｱｵｷ ﾕｳｽｹ 松商学園高
田中 建伍(1)
ﾀﾅｶ ｹﾝｺﾞ 上諏訪中

男子

3000m

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No.

6  7083

27  4152

1  7021

8  7134

2  4055

20  4800

12  7049

5  7019

14  4058

18  4805

26  4221

29  7066

25   982

24  4054

17  7057

32  7081

13  4011

9  4198

3  4662

31  4014

10  2757

23  5113

21  7020

22  4965

7  4667

33  9995

16  2759

欠場
15  7072

欠場

4  7110
欠場

11  7052

欠場
30  5026

欠場

19  1748
欠場

28  7010

9  2482

氏  名 所属名 記録／備考
19  8203

28  4660

25  7041

30  8665

10  7071

18  4765

17  7018

24  1751

22  4203

7  1637

13  7016

27  2481

21  2480

14  1747

2  4209

1  7109

12  4939

15    48

32  1748

4  1151

11  2485

26  4329

31  2483

3  2484

5    45

欠場
16  4078

欠場

6  2059
欠場

8  7059

欠場
29  2465

欠場

20  4330
欠場

23  4998



   1 徳武 大起(1) 松本大     9:01.35   4   1
   2 降幡 真也(1) 松商学園高     9:02.19   4   2
   3 藤木 悠太(3) 駒ヶ根中沢RC     9:07.68   4   3
   4 村瀬 崚(2) 梓川中     9:25.00   3   1
   5 細田勇一 上伊那郡陸協     9:26.14   4   4
   6 井口 龍輝(2) 赤穂中     9:30.74   4   5
   7 山上 翼(2) 上田第二中     9:33.54   4   6
   8 熊谷 皐 伊那松川中     9:35.07   4   7
   9 箱山 陸人(1) 腰越JSC     9:37.97   4   8
  10 関川 大悟(1) 伊那東部中     9:38.28   3   2
  11 酒井 雅喜(3) 信濃中     9:38.51   4   9
  12 中嶋 翔矢(2) 北佐久農業高     9:38.71   4  10
  13 荒井 賢也(2) 丸子修学館高     9:39.39   4  11
  14 湯本 将矢(1) 松商学園高     9:39.98   4  12
  15 楜澤 俊明 松川村AC     9:40.30   3   3
  16 山下 大吾(2) 鉢盛中     9:43.70   3   4
  17 長尾 勇希(1) 松商学園高     9:44.32   4  13
  18 遠藤 千有 伊那松川中     9:45.23   4  14
  19 松下 治正(3) 小諸東中     9:48.39   3   5
  20 薛 玄太郎(1) 北安松川中     9:48.78   3   6
  21 松下 湧登 伊那松川中     9:50.66   3   7
  22 横水 颯太(2) 鉢盛中     9:51.00   3   8
  23 高橋 悠平(3) 原中     9:51.13   3   9
  24 川島 恵一(1) 高瀬中     9:52.60   3  10
  25 水梨 百哉(3) 信濃中     9:53.66   4  15
  26 中山 貴裕(2) 腰越JSC     9:55.58   3  11
  27 竹村 僚太(3) 大町市陸協     9:56.87   4  16
  28 柳澤 佑丞(3) 小諸東中     9:57.73   3  12
  29 岡村 卓也(1) 丸子修学館高     9:57.75   4  17
  30 伊東 大樹(1) 東海大三高     9:57.81   4  18
  31 三輪 拳(1) 丸子修学館高     9:57.84   4  19
  32 金成 孝司(2) 原中     9:58.00   2   1
  33 大嵩崎 慧(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     9:58.41   4  20
  34 上田 星矢(2) 鉢盛中     9:58.50   3  13
  35 日野 志朗(1) 箕輪中     9:58.54   2   2
  35 坂田 悠輔(2) 腰越JSC     9:58.54   3  14
  37 小林 優矢(1) 腰越JSC    10:00.55   2   3
  38 中山 翔太(1) 須坂東高    10:01.81   3  15
  39 小林 直樹(2) 原中    10:01.98   2   4
  40 永井 慎也(1) 小諸東中    10:02.93   2   5
  41 小野寺 陸(2) 原中    10:03.37   2   6
  42 高橋 亮太(1) 松商学園高    10:03.92   4  21
  43 細井 奨太(2) 豊科北中    10:04.01   3  16
  44 藤森 歩(2) 上諏訪中    10:04.05   2   7
  45 清水 順太(1) 菅野中    10:04.07   2   8
  46 安藤 茂一(2) 信濃中    10:04.17   3  17
  47 宮下 晴貴(1) 赤穂中    10:04.65   4  22
  48 中村 秀(3) 長野工高    10:07.33   4  23
  49 太田 賢斗(2) 鉢盛中    10:08.69   2   9
  50 脇坂 拓馬(2) 小諸JEC    10:09.95   3  18
  51 武藤 壮平(2) 豊科北中    10:10.88   3  19
  52 加藤 智樹(1) 松商学園高    10:12.52   4  24
  53 大川 柊弥(1) 菅野中    10:12.98   2  10
  54 関 孝志(2) 更級農業高    10:13.29   3  20
  55 小澤 恵太(2) 赤穂中    10:14.27   3  21
  56 荻原 湧雅(2) 伊那東部中    10:14.72   3  22
  57 田畑 圭夫(2) 旭ヶ丘中    10:14.90   3  23
  58 関 颯人 茅野東部中    10:16.72   3  24
  59 山崎　航(2) 明科中    10:18.11   3  25
  60 野瀬 雅史(1) 梓川中    10:19.07   2  11
  61 那須野 亨(1) 伊那東部中    10:19.37   2  12
  62 酒井 和樹(2) 辰野中    10:19.39   2  13
  63 三島 太成(1) 鉢盛中    10:22.45   2  14
  64 筒井 将斗(1) 東海大三高    10:23.45   4  25
  65 松井 駿弥(2) 筑摩野中    10:25.41   2  15
  66 牛山 颯太(2) 豊科北中    10:25.48   2  16
  67 伊藤 武玄(1) 菅野中    10:28.67   2  17
  68 齊藤 駿太(1) 梓川中    10:30.06   2  18
  69 小松 優太(2) 長峰中    10:31.95   2  19
  70 柳澤 優成(2) 箕輪中    10:33.44   2  20
  71 甘利 優太(2) 小諸東中    10:34.06   2  21
  72 池田 正汰(1) 信濃中    10:36.26   2  22
  73 近藤 織部 伊那松川中    10:41.13   1   1
  74 柳沢 貫太(2) 裾花中    10:41.54   2  23
  75 久島 光太郎(1) 長峰中    10:45.32   1   2
  76 伊藤 大輔(1) 松商学園高    10:47.07   4  26
  77 深澤 亨太(1) 豊科北中    10:48.44   1   3

男子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 7041
 4152
 8665
 4660

組 順位
 8203
 2482

 4203
 1637
 1751
 2481

 4765
 7018
 7071
 7021

 4800
 7134
 7019
 4058

 7083
 4055
 2480
 7016

 7109
 4805
 1747
   48

 7049
 4221
 4209
 7066

 4959
 7057
 7064
  982

 1748
 7048
 4939
 4054

 4011
 4134
 5084
 4198

 7051
 7082
 7050
 2485

 4014
 2484
 5083
 2757

 4329
 1151
 4056
 7081

 9995
 7014
 7022
 7114

 4662
 7020
 4965
 5113

 5082
 7015
 7121
 4947

 5014
   45
 5179
 4012

 7119
 2483
 5101

 4371
 7084
 7017
 5097



  78 澤田 大希(1) 旭ヶ丘中    10:48.84   1   4
  79 雨宮 諒河(1) 上諏訪中    10:50.81   2  24
  80 上原 光太(2) 小諸東中    10:51.56   1   5
  81 縣 勇貴(2) 北安松川中    10:54.51   2  25
  82 小林 諒汰(1) 腰越JSC    10:56.75   1   6
  83 小菅 雅人(1) 真田ｸﾗﾌﾞ    10:59.83   2  26
  84 竹内 悠太朗(1) 信濃中    11:02.12   1   7
  85 宮尾 和希(1) 更級農業高    11:06.32   1   8
  86 吉井 優貴(2) 北安松川中    11:07.43   1   9
  87 内田 祐介(2) 更級農業高    11:11.87   3  26
  88 矢澤 雄太(1) 伊那東部中    11:12.22   1  10
  89 中山 廉(1) 信濃中    11:12.64   1  11
  90 竹内 佑介(1) 信濃中    11:14.59   1  12
  91 下平 隼大(2) 旭ヶ丘中    11:17.82   2  27
  92 大和田 雅人(1) 北安松川中    11:18.03   1  13
  93 坂井 遊夢(2) 上諏訪中    11:18.91   1  14
  94 平塚 慎也(1) 信濃中    11:23.04   1  15
  95 芳賀 大輔(2) 上田五中    11:37.23   1  16
  96 後藤 大聖(1) 長野東部中    11:41.20   1  17
  97 藤森 収太(2) 須坂東中    11:42.90   2  28
  98 高野 真志(2) 相森中    11:44.25   3  27
  99 小穴 優也(2) 豊科北中    11:49.14   1  18
 100 清水 岳博(1) 北安松川中    11:54.39   1  19
 101 茂野 祥太(1) 長野東部中    11:55.21   1  20
 102 位高 光明(1) 旭ヶ丘中    11:55.81   1  21
 103 吉澤 優吾(2) 旭ヶ丘中    11:56.70   1  22
 104 一瀬 拓郎(1) 北安松川中    11:58.58   1  23
 105 小須田 健(1) 上田五中    12:06.34   1  24

男子

3000m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 4372
 7133
 7065
 5110

組 順位
 7013
 5020

 7023
 7087
 7085
 7011

 7086
 2761
 7128
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 5025
 7103
 4667
 4027

 7130
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 7088
 4938

 7127
 5111

 7129
 5027
 7009
 7012



決勝 2月26日 9:15

飯塚 義博 26:51.59 
ｲｲﾂﾞｶ ﾖｼﾋﾛ 上伊那陸協
金野 泰之(1) 27:30.22 
ｺﾝﾉ ﾔｽﾕｷ 上田染谷丘高

2  8641

1  1839

男子

5000m競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 2月26日 14:10

長野県記録(KR)                8:04.0  信州リレークラブ             信州リレークラブ 1985/08/18  
（田中・小矢沢・松本・栗林）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   9 駒ヶ根東中(B)  4928 馬場 信介(2)   9:22.66  1   4 丸子修学館高 1755 久保川 峻吾(2)  8:43.48 

ﾊﾞﾊﾞ ｼﾝｽｹ ｸﾎﾞｶﾜ ｼｭﾝｺﾞ
 4923 竹村 泰地(2) 1747 岡村 卓也(1)

ﾀｹﾑﾗ ﾀｲﾁ ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾔ
 4924 福澤 弘樹(2) 1752 橋詰 智也(2)

ﾌｸｻﾞﾜ ﾋﾛｷ ﾊｼﾂﾞﾒ ﾄﾓﾔ
 4479 滝澤 代聖(1) 1746 小林 将大(1)

ﾀｷｻﾞﾜ ﾀｲｾｲ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾛ
 2   8 箕輪中  4780 浦野 亜嵐(1)   9:35.83  2  13 駒ヶ根東中(A) 4489 所河 北斗(1)  9:03.14 

ｳﾗﾉ ｱﾗﾝ ｼｮｶﾞﾜ ﾎｸﾄ
 4947 柳澤 優成(2) 4930 斉藤 優(2)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｾｲ ｻｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ
 4957 登内 大地(2) 4365 蟹澤 淳平(3)

ﾄﾉｳﾁ ﾀﾞｲﾁ ｶﾆｻﾜ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ
 4958 重盛 文宏(2) 4360 春日 千速(3)

ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ ｶｽｶﾞ ﾁﾊﾔ
 3   1 芦原中  4148 依田 航太郎(2)   9:52.67  3   3 塩尻広陵中 4379 百瀬 弦(2)  9:14.53 

ﾖﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ ﾓﾓｾ ｹﾞﾝ
 4411 小林 雅史(2) 4967 関塚 賢悟(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻｼ ｾｷﾂﾞｶ ｹﾝｺﾞ
 4144 掛川 航汰(2) 4968 中野 涼介(2)

ｶｹｶﾞﾜ ｺｳﾀ ﾅｶﾉ ﾘｮｳｽｹ
 4145 唐澤 諒大(2) 4190 三村 航輝(2)

ｶﾗｻﾜ ﾘｮｳﾀ ﾐﾑﾗ ｺｳｷ
 4   5 塩尻中(A)  7029 水島 優(2)  10:00.65  4   2 豊科北中(B) 5105 塩田 雅人(1)  9:37.60 

ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ ｼｵﾀ ﾏｻﾄ
 7028 秋山 和範(1) 4019 黒岩 達(2)

ｱｷﾔﾏ ｶｽﾞﾉﾘ ｸﾛｲﾜ ｻﾄｼ
 7027 黒田 航平(2) 5104 藤原 利章(1)

ｸﾛﾀﾞ ｺｳﾍｲ ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄｼｱｷ
 7025 塩原 克彦(2) 4021 藤松 楓季(2)

ｼｵﾊﾗ ｶﾂﾋｺ ﾌｼﾞﾏﾂ ﾌｳｷ
 5  11 駒ヶ根東中(C)  4484 萩原 拓海(1)  10:12.41  5   5 長野東部中(A) 5015 古畑 仁志  9:37.78 

ﾊｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ ﾌﾙﾊﾀﾋﾄｼ
 4486 湯澤 隆真(1) 5022 雲崎 凌(1)

ﾕｻﾞﾜ ﾘｭｳﾏ ｸﾓｻﾞｷ ﾘｮｳ
 4488 島 龍之介(1) 5018 宮本 恭弥(2)

ｼﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾐﾔﾓﾄ ｽﾐﾔ
 4922 下平 彬宏(2) 5006 草野 晃平(2)

ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱｷﾋﾛ ｸｻﾉ ｺｳﾍｲ
 6  14 上田五中  9998 大嵩崎 慧(2)  10:21.22  6  11 腰越J SC(A) 7061 山上 翼(2)  9:38.80 

ｵｵﾂｷ ｹｲ ﾔﾏｶﾞﾐ ﾂﾊﾞｻ
 4936 細田 昌宏(2) 7057 坂田 悠輔(2)

ﾎｿﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ ｻｶﾀ ﾕｳｽｹ
 4943 安藤  弥(2) 7066 中山 貴裕(2)

ｱﾝﾄﾞｳ ﾜﾀﾙ ﾅｶﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ
 5109 出﨑 涼太(1) 7071 箱山 陸人(1)

ｲﾃﾞｻｷ ﾘｮｳﾀ ﾊｺﾔﾏ ﾘｸﾄ
 7  13 長野東部中(C)  5010 鈴木 滉太  10:30.10  7   1 原中 7049 高橋 悠平(3)  9:40.80 

ｽｽﾞｷｺｳﾀ ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾍｲ
 5012 徳永 大樹 7051 小林 直樹(2)

ﾄｸﾅｶﾞﾀﾞｲｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ
 5008 小林 亮太(2) 7048 金成 孝司(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ ｶﾈﾅﾘ ﾀｶｼ
 5017 水島 純一(2) 7050 小野寺 陸(2)

ﾐｽﾞｼﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘｸ
 8  12 腰越J SC(C)  7062 市川 楓(6)  10:32.46  8  12 鉢盛中(A) 5014 三島 太成(1)  9:48.39 

ｲﾁｶﾜ ｶｴﾃﾞ ﾐｼﾏ ﾀｲｾｲ
 7056 高木 航志(5) 4422 奥垣内 将晴(3)

ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ ｵｸｶﾞｲﾄ ﾏｻﾊﾙ
 7060 山上 淳(6) 5015 宮田 拓実(1)

ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝ ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ
 7058 笹沢 健司(5) 5010 久保田 正吾(1)

ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ
 9   4 長野東部中(E)  5029 梨子下 貴玲(1)  10:50.05  9   7 創造学園高 2514 藤澤亮(1)  9:53.29 

ﾅｼｺｼﾀ ﾀｶﾋﾛ ﾌｼﾞｻﾜﾘｮｳ
 5015 古畑 仁志 2507 波多野悠人(3)

ﾌﾙﾊﾀﾋﾄｼ ﾊﾀﾉﾕｳﾄ
 5031 藤沢 将大(1) 2510 桑原大吾(1)

ﾌｼﾞｻﾜ ﾏｻﾋﾛ ｸﾜﾊﾗﾀﾞｲｺﾞ
 5009 霜村 景(2) 2511 後藤隼人(1)

ｼﾓﾑﾗ ｹｲ ｺﾞﾄｳﾊﾔﾄ
10   2 長野東部中(D)  5028 想田 賢太朗(1)  10:54.83 10   8 豊科北中(A) 4012 牛山 颯太(2)  9:58.82 

ｿｳﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ ｳｼﾔﾏ ｿｳﾀ
 5033 宮沢 司(1) 5101 深澤 亨太(1)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾂｶｻ ﾌｶｻﾜ ﾘｮｳﾀ
 5021 一山 憲吾(1) 4014 武藤 壮平(2)

ｲﾁﾔﾏ ｹﾝｺﾞ ﾑﾄｳ ｿｳﾍｲ
 5036 宮武 雅弘(1) 4744 碓井 智也(3)

ﾐﾔﾀｹ ﾏｻﾋﾛ ｳｽｲ ﾄﾓﾔ
11   3 諏訪FA(A)  7094 児玉 拓矢(5)  11:46.54 11   9 長野東部中(B) 5007 小池 たける(2) 10:02.96 

ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ ｺｲｹ ﾀｹﾙ
 7092 岡崎 滉平(5) 5013 中澤 侑亮(2)

ｵｶｻﾞｷ ｺｳﾍｲ ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ
 7095 小松 泰河(4) 5016 三上 侃太郎(2)

ｺﾏﾂ ﾀｲｶﾞ ﾐｶﾐ ｶﾝﾀﾛｳ
 7093 宮坂 智史(6) 5032 丸山 智輝(1)

ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓｷ
12  10 腰越J SC(D)  7067 中村 怜輝(5)  12:20.82 12  10 上諏訪中 4138 矢島 旦景(2) 10:06.16 

ﾅｶﾑﾗ ﾚｷ ﾔｼﾞﾏ ｱｻﾋ
 7070 内田 玲穏(3) 5023 河西 一星(1)

ｳﾁﾀﾞ ﾚｵﾝ ｶｻｲ ｲｯｾｲ
 7054 金井 源一郎(4) 4137 坂井 遊夢(2)

ｶﾅｲ ｹﾞﾝｲﾁﾛｳ ｻｶｲ ﾕﾌﾑ
 7069 内田 飛河(2) 4134 藤森 歩(2)

ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾕﾑ
  6 腰越J SC(B)   6 鉢盛中(B) 4054 上田 星矢(2)

欠場 ｳｴﾀﾞ ｾｲﾔ 欠場
4055 山下 大吾(2)

ﾔﾏｼﾀ ﾀﾞｲｺﾞ
4058 横水 颯太(2)

ﾖｺﾐｽﾞ ｿｳﾀ
4056 太田 賢斗(2)

ｵｵﾀ ｹﾝﾄ
  7 豊科北中(C)

欠場

男子

4×800m
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   1 丸子修学館高   8:43.48 久保川 峻吾(2) 岡村 卓也(1) 橋詰 智也(2) 小林 将大(1)  2  1
   2 駒ヶ根東中(A)   9:03.14 所河 北斗(1) 斉藤 優(2) 蟹澤 淳平(3) 春日 千速(3)  2  2
   3 塩尻広陵中   9:14.53 百瀬 弦(2) 関塚 賢悟(2) 中野 涼介(2) 三村 航輝(2)  2  3
   4 駒ヶ根東中(B)   9:22.66 馬場 信介(2) 竹村 泰地(2) 福澤 弘樹(2) 滝澤 代聖(1)  1  1
   5 箕輪中   9:35.83 浦野 亜嵐(1) 柳澤 優成(2) 登内 大地(2) 重盛 文宏(2)  1  2
   6 豊科北中(B)   9:37.60 塩田 雅人(1) 黒岩 達(2) 藤原 利章(1) 藤松 楓季(2)  2  4
   7 長野東部中(A)   9:37.78 古畑 仁志 雲崎 凌(1) 宮本 恭弥(2) 草野 晃平(2)  2  5
   8 腰越J SC(A)   9:38.80 山上 翼(2) 坂田 悠輔(2) 中山 貴裕(2) 箱山 陸人(1)  2  6
   9 原中   9:40.80 高橋 悠平(3) 小林 直樹(2) 金成 孝司(2) 小野寺 陸(2)  2  7
  10 鉢盛中(A)   9:48.39 三島 太成(1) 奥垣内 将晴(3) 宮田 拓実(1) 久保田 正吾(1)  2  8
  11 芦原中   9:52.67 依田 航太郎(2) 小林 雅史(2) 掛川 航汰(2) 唐澤 諒大(2)  1  3
  12 創造学園高   9:53.29 藤澤亮(1) 波多野悠人(3) 桑原大吾(1) 後藤隼人(1)  2  9
  13 豊科北中(A)   9:58.82 牛山 颯太(2) 深澤 亨太(1) 武藤 壮平(2) 碓井 智也(3)  2 10
  14 塩尻中(A)  10:00.65 水島 優(2) 秋山 和範(1) 黒田 航平(2) 塩原 克彦(2)  1  4
  15 長野東部中(B)  10:02.96 小池 たける(2) 中澤 侑亮(2) 三上 侃太郎(2) 丸山 智輝(1)  2 11
  16 上諏訪中  10:06.16 矢島 旦景(2) 河西 一星(1) 坂井 遊夢(2) 藤森 歩(2)  2 12
  17 駒ヶ根東中(C)  10:12.41 萩原 拓海(1) 湯澤 隆真(1) 島 龍之介(1) 下平 彬宏(2)  1  5
  18 上田五中  10:21.22 大嵩崎 慧(2) 細田 昌宏(2) 安藤  弥(2) 出﨑 涼太(1)  1  6
  19 長野東部中(C)  10:30.10 鈴木 滉太 徳永 大樹 小林 亮太(2) 水島 純一(2)  1  7
  20 腰越J SC(C)  10:32.46 市川 楓(6) 高木 航志(5) 山上 淳(6) 笹沢 健司(5)  1  8
  21 長野東部中(E)  10:50.05 梨子下 貴玲(1) 古畑 仁志 藤沢 将大(1) 霜村 景(2)  1  9
  22 長野東部中(D)  10:54.83 想田 賢太朗(1) 宮沢 司(1) 一山 憲吾(1) 宮武 雅弘(1)  1 10
  23 諏訪FA(A)  11:46.54 児玉 拓矢(5) 岡崎 滉平(5) 小松 泰河(4) 宮坂 智史(6)  1 11
  24 腰越J SC(D)  12:20.82 中村 怜輝(5) 内田 玲穏(3) 金井 源一郎(4) 内田 飛河(2)  1 12

ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

男子

4×800m
タイムレース



決勝 2月26日 10:30

長野県記録(KR)               16:28.15 佐久長聖高                   佐久長聖高       2000/04/09  
（佐藤　良仁・上嶋　圭・市村　一訓・藤森　憲秀）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   9 駒ヶ根東中(B)  4924 福澤 弘樹(2)  19:26.27  1   8 川中島JRC  7106 山田 祐也  17:59.10 

ﾌｸｻﾞﾜ ﾋﾛｷ ﾕﾏﾀﾞ ﾕｳﾔ
 4928 馬場 信介(2)  7104 玉城 柾人(3)

ﾊﾞﾊﾞ ｼﾝｽｹ ﾀﾏｷ ﾏｻﾄ
 4479 滝澤 代聖(1)  7107 村田 将斗(3)

ﾀｷｻﾞﾜ ﾀｲｾｲ ﾑﾗﾀ ﾏｻﾄ
 4488 島 龍之介(1)  7105 金児 夏希

ｼﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ ｶﾈｺ ﾅﾂｷ
 2   8 芦原中(A)  4345 木村 将也(2)  19:53.19  2   6 丸子修学館高  1747 岡村 卓也(1)  18:13.43 

ｷﾑﾗﾏｻﾔ ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾔ
 4411 小林 雅史(2)  1751 荒井 賢也(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻｼ ｱﾗｲ ｹﾝﾔ
 4145 唐澤 諒大(2)  1746 小林 将大(1)

ｶﾗｻﾜ ﾘｮｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾛ
 4148 依田 航太郎(2)  1748 三輪 拳(1)

ﾖﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ ﾐﾜ ｹﾞﾝ
 3   2 塩尻広陵中  4190 三村 航輝(2)  20:00.70  3  10 駒ヶ根東中(A)  4930 斉藤 優(2)  18:19.60 

ﾐﾑﾗ ｺｳｷ ｻｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ
 4967 関塚 賢悟(2)  4365 蟹澤 淳平(3)

ｾｷﾂﾞｶ ｹﾝｺﾞ ｶﾆｻﾜ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ
 5215 猪熊 敦志(1)  4489 所河 北斗(1)

ｲﾉｸﾏ ｱﾂｼ ｼｮｶﾞﾜ ﾎｸﾄ
 4379 百瀬 弦(2)  4360 春日 千速(3)

ﾓﾓｾ ｹﾞﾝ ｶｽｶﾞ ﾁﾊﾔ
 4   1 須坂東中  7100 倉 克弥(2)  20:14.39  4   2 赤穂中  4660 井口 龍輝(2)  18:49.32 

ｸﾗ   ｶﾂﾔ ｲｸﾞﾁ ﾘｭｳｷ
 7102 大峡 翔太(2)  4330 水上 優斗(1)

ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ ﾐｽﾞｶﾐ ﾕｳﾄ
 7099 寺沢 宙(1)  4329 宮下 晴貴(1)

ﾃﾗｻﾜ ｿﾗ ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ
 7101 相澤 貫太(2)  4662 小澤 恵太(2)

ｱｲｻﾞﾜ  ｶﾝﾀ ｵｻﾞﾜ ｹｲﾀ
 5   7 駒ヶ根東中(C)  4485 林 友也(1)  20:15.36  5   7 ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C  7006 田中 孝之輔(2)  19:05.21 

ﾊﾔｼ ﾕｳﾔ ﾀﾅｶ ｺｳﾉｽｹ
 4921 安藤 拓真(2)  7005 千國 剛史(2)

ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾏ ﾁｸﾆ ﾂﾖｼ
 4923 竹村 泰地(2)  7003 塩原 潤(1)

ﾀｹﾑﾗ ﾀｲﾁ ｼｵﾊﾗ ｼﾞｭﾝ
 4922 下平 彬宏(2)  7008 田中 晴之輔(1)

ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱｷﾋﾛ ﾀﾅｶ ﾊﾙﾉｽｹ
 6  11 信濃中(A)  4198 安藤 茂一(2)  20:16.16  6  11 真田ｸﾗﾌﾞ  4939 大嵩崎 慧(2)  19:37.85 

ｱﾝﾄﾞｳ ﾓｲﾁ ｵｵﾂｷ ｹｲ
 7084 池田 正汰(1)  4078 宮島 幸太郎(2)

ｲｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ
 7087 中山 廉(1)  5110 小菅 雅人(1)

ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ ｺｽｹﾞ ﾏｻﾄ
 7086 竹内 悠太朗(1)  4942 丸山 未来(2)

ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾀﾛｳ ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾗｲ
 7  10 芦原中(B)  5193 酒井 康年(1)  20:46.06  7   4 創造学園高  2510 桑原大吾(1)  19:57.66 

ｻｶｲ ﾔｽﾄｼ ｸﾜﾊﾗﾀﾞｲｺﾞ
 5188 内川 大樹(1)  2511 後藤隼人(1)

ｳﾁｶﾜ ﾀﾞｲｷ ｺﾞﾄｳﾊﾔﾄ
 5191 中山 峻弥(1)  2507 波多野悠人(3)

ﾅｶﾔﾏ ｼｭﾝﾔ ﾊﾀﾉﾕｳﾄ
 5190 清水 葉(1)  2514 藤澤亮(1)

ｼﾐｽﾞ ﾖｳ ﾌｼﾞｻﾜﾘｮｳ
 8   5 旭ヶ丘中  7010 位高 秀明(2)  20:46.43  8   1 長野東部中(A)  5018 宮本 恭弥(2)  20:42.10 

ｲﾀｶ ﾋﾃﾞｱｷ ﾐﾔﾓﾄ ｽﾐﾔ
 7012 吉澤 優吾(2)  5007 小池 たける(2)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ ｺｲｹ ﾀｹﾙ
 7011 下平 隼大(2)  5013 中澤 侑亮(2)

ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾄｼﾋﾛ ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ
 4965 田畑 圭夫(2)  5015 宮田 拓実(1)

ﾀﾊﾞﾀ ﾖｼｵ ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ
 9   6 東御東部中  4245 小澤 慎也(2)  21:07.02  9   5 長野東部中(C)  5006 草野 晃平(2)  20:51.58 

ｵｻﾞﾜ ｼﾝﾔ ｸｻﾉ ｺｳﾍｲ
 4253 野崎 智希(2)  5032 丸山 智輝(1)

ﾉｻﾞｷﾄﾓｷ ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓｷ
 7122 金箱 蓮(2)  5010 久保田 正吾(1)

ｶﾈﾊﾞｺ ﾚﾝ ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ
 4229 高木 勝也(2)  5016 三上 侃太郎(2)

ﾀｶｷﾞ ｶﾂﾔ ﾐｶﾐ ｶﾝﾀﾛｳ
10   4 辰野中  7115 小松 初(2)  21:29.53 10   3 長野東部中(B)  5022 雲崎 凌(1)  21:38.88 

ｺﾏﾂﾊｼﾞﾒ ｸﾓｻﾞｷ ﾘｮｳ
 7113 近藤 隆博(1)  5027 茂野 祥太(1)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ ｼｹﾞﾉ ｼｮｳﾀ
 7116 小平 伊織(2)  5025 後藤 大聖(1)

ｺﾀﾞｲﾗ ｲｵﾘ ｺﾞﾄｳ ﾋﾛﾏｻ
 7117 赤羽 幸一(2)  5030 平塚 健也(1)

ｱｶﾊﾈ ｺｳｲﾁ ﾋﾗﾂｶ ｹﾝﾔ
11   3 上田五中  4938 芳賀 大輔(2)  22:32.17   9 信濃中(B)  7088 平塚 慎也(1)

ﾊｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ ﾋﾗﾂｶ ｼﾝﾔ 記録なし
 5112 小林 優介(1)  7085 竹内 佑介(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ ﾀｹｳﾁ ﾕｳｽｹ
 4936 細田 昌宏(2)  4209 水梨 百哉(3)

ﾎｿﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ ﾐｽﾞﾅｼ ﾓﾓﾔ
 5111 小須田 健(1)  4203 酒井 雅喜(3)

ｺｽﾀﾞ ﾀｹｼ ｻｶｲ ﾏｻﾖｼ

男子

4×1500m

決勝



   1 川中島JRC  17:59.10 山田 祐也 玉城 柾人(3) 村田 将斗(3) 金児 夏希   2   1
   2 丸子修学館高  18:13.43 岡村 卓也(1) 荒井 賢也(2) 小林 将大(1) 三輪 拳(1)   2   2
   3 駒ヶ根東中(A)  18:19.60 斉藤 優(2) 蟹澤 淳平(3) 所河 北斗(1) 春日 千速(3)   2   3
   4 赤穂中  18:49.32 井口 龍輝(2) 水上 優斗(1) 宮下 晴貴(1) 小澤 恵太(2)   2   4
   5 ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C  19:05.21 田中 孝之輔(2) 千國 剛史(2) 塩原 潤(1) 田中 晴之輔(1)   2   5
   6 駒ヶ根東中(B)  19:26.27 福澤 弘樹(2) 馬場 信介(2) 滝澤 代聖(1) 島 龍之介(1)   1   1
   7 真田ｸﾗﾌﾞ  19:37.85 大嵩崎 慧(2) 宮島 幸太郎(2) 小菅 雅人(1) 丸山 未来(2)   2   6
   8 芦原中(A)  19:53.19 木村 将也(2) 小林 雅史(2) 唐澤 諒大(2) 依田 航太郎(2)   1   2
   9 創造学園高  19:57.66 桑原大吾(1) 後藤隼人(1) 波多野悠人(3) 藤澤亮(1)   2   7
  10 塩尻広陵中  20:00.70 三村 航輝(2) 関塚 賢悟(2) 猪熊 敦志(1) 百瀬 弦(2)   1   3
  11 須坂東中  20:14.39 倉 克弥(2) 大峡 翔太(2) 寺沢 宙(1) 相澤 貫太(2)   1   4
  12 駒ヶ根東中(C)  20:15.36 林 友也(1) 安藤 拓真(2) 竹村 泰地(2) 下平 彬宏(2)   1   5
  13 信濃中(A)  20:16.16 安藤 茂一(2) 池田 正汰(1) 中山 廉(1) 竹内 悠太朗(1)   1   6
  14 長野東部中(A)  20:42.10 宮本 恭弥(2) 小池 たける(2) 中澤 侑亮(2) 宮田 拓実(1)   2   8
  15 芦原中(B)  20:46.06 酒井 康年(1) 内川 大樹(1) 中山 峻弥(1) 清水 葉(1)   1   7
  16 旭ヶ丘中  20:46.43 位高 秀明(2) 吉澤 優吾(2) 下平 隼大(2) 田畑 圭夫(2)   1   8
  17 長野東部中(C)  20:51.58 草野 晃平(2) 丸山 智輝(1) 久保田 正吾(1) 三上 侃太郎(2)   2   9
  18 東御東部中  21:07.02 小澤 慎也(2) 野崎 智希(2) 金箱 蓮(2) 高木 勝也(2)   1   9
  19 辰野中  21:29.53 小松 初(2) 近藤 隆博(1) 小平 伊織(2) 赤羽 幸一(2)   1  10
  20 長野東部中(B)  21:38.88 雲崎 凌(1) 茂野 祥太(1) 後藤 大聖(1) 平塚 健也(1)   2  10
  21 上田五中  22:32.17 芳賀 大輔(2) 小林 優介(1) 細田 昌宏(2) 小須田 健(1)   1  11

備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2

男子

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

4×1500m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録
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